РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л АС Т Ь

Департамент образования г. Шахты
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

г. Шахты   Ростовской области  «Детский сад № 24»
346500,  Ростовская область, г.Шахты,  ул.Садовая  22 а,  тел. 8 (8636) 26-36-80, 25-90-60

 e-mail: dou24kolosok@yandex.ru, dou24@shakhty-edu.ru

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 31.08.2023г.                                                                                             № 76/1

 «О закреплении наставнических пар, групп
 в МБДОУ №24 на 2023-2024 учебный год»

В  соответствии  с  Программа  наставничества  педагогических  работников  в
МБДОУ №24 г.Шахты (приказ от 31.08.2023 года №76)   и Положения о системе
наставничества  педагогических  работников  МБДОУ  №24  г.Шахты  (приказ  от
31.08.2021  года  №74)  в  целях  организации  наставничества  в  2023-2024  учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с 01.09.2023 г. по 30.05.2024г. наставнические пары/группы:

№ Ф.И.О. педагога – наставника,
должность, категория

Ф.И.О. педагога – наставляемого,
должность

1 Макарова Людмила Васильевна,
воспитатель 1 квалификационной
категории

Глухова Татьяна Андреевна,
воспитатель

2 Ляпунова Людмила Валентиновна,
воспитатель 1 квалификационной
категории

Михеева Валерия Юрьевна,
воспитатель
Полякова Людмила Юрьевна,
воспитатель

3 Подорова Ирина Владимировна,
воспитатель 1 квалификационной
категории

Леднева Анастасия Александровна,
воспитатель
Воропаева Лада Дмитриевна,
воспитатель

4 Маргиева Ольга Валентиновна,
заместитель заведующего по ВМР

Лобанова Анастасия Александровна,
музыкальный руководитель

mailto:dou24@shakhty-edu.ru
mailto:dou24kolosok@yandex.ru

Основание:  согласие  Макаровой  Л.В,  Ляпуновой  Л.В.,  Подоровой  И.В.,
Маргиевой О.В., Глуховой Т.А.,  Михеевой В.Ю., Поляковой Л.Ю., Ледневой А.А.,
Воропаевой Л.Д., Лобановой А.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №24 г.Шахты                                   Л.А.Седельникова

С приказом ознакомлены:

Маргиева О.В. _____________

Ляпунова Л.В. _____________

Макарова Л.В. ______________

Подорова И.В. _____________

Михеева В.Ю. _____________

Полякова Л.Ю. ______________

Воропаева Л.Д. ______________

Лобанова А.А. ______________

Леднева А.А. ______________

     Глухова Т.А. _____________

		2023-11-16T17:43:45+0300
	Седельникова Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью